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P.A. 2014-0.321.805-2 

CG R006/2015 (Jardim Ângela/Capão Redondo) 

HISTÓRICO DAS REVISÕES 
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Revisão 01 

Plano para o período de agosto/2024 para 

inclusão de recursos de custeio para 

contingenciamento de dengue com a retirada 

dos Médicos Pi das UBS, retirada do valor para 

Vigilância e Limpeza, retirada do valor de 

locação das poltronas, serviço de laboratório e 

retirada do valor de locação das tendas. 

Ajuste do quadro de recursos humanos 

Revisão 03 

Retorno do RH para o equivalente ao TA 

157/2024. Retirada das despesas, conforme 

solicitado pela  CRS  Sul. 



CEJAM 
P.A. 2014-0.321.805-2 

Plano de Custeio e Investimento 
Consolidado por Unidade/Serviço 

Unidade  ago-24  set-24  out-24 nov-24 TOTAL 

AMA CAPAO REDONDO 141.794,93 141.794,93 

AMA JARDIM CAPELA 234.627,54 234.627,54 

AMA PARQUE FERNANDA 234.627,54 234.627,54 

AMA PARQUE NOVO SANTO AMARO 341.250,12 341.250,12 

PA JARDIM  MACEDONIA  257.793,08 257.793,08 

UPA JARDIM ANGELA 136.714,43 136.714,43 

TOTAL 1.346.807,64 - - - 1.346.807,64 

rIt• 

,efelaS 	 -CE/AH 
PG 33.718.764-2 ErnanlPere•  d Cunha 

Gerente'Regittul 
RC: 8.229.242.1 

C1PF, 101 662.458.00 
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DESCRIÇÃO 

PESSOAL E REFLEXO 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

SALÁRIOS 

ADICIONAL INSALUBRIDADE 

GRATIFICAÇÃO 

132  SALÁRIO 

FERIAS 

;ADICIONAL NOTURNO  

BEN  EFICIOS 

VALE TRANSPORTE 

IVALE REFEIÇÃO 

CO NVEN IOS 

VALE ALIMENTAÇÃO 

OUTROS BENEFICIOS 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

FGTS 

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL  PIS (ISENCAO) 

Classe 	ago-24 

SINTÉTICO 1.346.005,68 

SINTÉTICO 1.176.065,32 

ANALÍTIC-0- 897.875,16 1 

ANALÍTICO 	37.167,23 

IANALITI CO 	97.345,84 

ANALÍTICO 	94.237,13 

ANALÍTICO 	34.745,66 

ANALÍTICO —14.694,30 

SINTÉTICO —86.173,47 

ANALÍTICO —13.617,10  

ANALÍTICO 	23.872,10  

ANALÍTICO 	338,40 

ANALÍTICO 	32.903,00 

ANALÍTICO 	15.442,87 

SINTÉTICO 	83.766,89  1, 
	 

ANALÍTICO 	83.766,89 

SINTÉTICO 	801,96 

SINTÉTICO 	801,96 	 

ANALÍTICO 	801,96 

SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 	235.213,06 

ANALÍTICO 	11.760,65 

ANALÍTICO - 235.213,06 

ANALÍTICOL  11.760,65  

TOTAL 

1.346.005,68 

1.176.065,32 

897.875,16 

37.167,23 

97.345,84 

94.237,13 

34.745,66 

14.694,30 

86.173,47 

13.617,10 

23.872,10 

338,40 

32.903,00 

15.442,87 

83.766,89 

83.766,89 

801,96 

801,96 

801,96 

0,00 

0,00 

235.213,06 

11.760,65 

235.213,06 

11.760,65 

CONTA 

01 

01.01 

01.01.01 

01.01.02 

01.01.03 

01.01.07 

01.01.08 

01.01.11 

01.02 

01.02.01 

01.02.02 

01.02.05 

01.02.06 

01.02.99 

01.03 

01.03.03 

02 

02.04 

02.04.03 

11111.1111111111  

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

COMPENSACAO DAS ISENCOES USUFRUIDAS 

COMPENSACAO DAS ISENCOES PREVIDENCIARIAS 

ICOTA PATRONAL INSS 

nov-24 out-24 set-24 

CLIAM 
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

(01111t, 

0.6 3 3.11.1.I 71,4, 
' 

rnanl Pereira 40 Cunha 
Gereine Regional 

RGi 81,19.242-5 
CPF. 101 1,1,2.458.00 
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Ø CEJAM 
W, 1 

CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 
Plano de Custeio e Investimento 

AMA CAPÃO REDONDO 

Mes3 	 Més4 

I CONTA 	!DESCRIÇÃO Classe 	 ago-24 set-24 out-24 nov-24 	TOTAL 
SINTÉTICO 	141.691,40 141.691,40'1  01 PESSOAL E REFLEXO 

01.01 SINTÉTICO 121.281,23 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 121.281,23 , 

01.01.01 102.102,35 SALÁRIOS ANALÍTICO 102.102,35 

01.01.02 4.800,80 ADICIONAL INSALUBRIDADE ANALÍTICO 4.800,80 

01.01.07 132  SALÁRIO ANALÍTICO 9.745,80 9.745,80 

_IA NALÍTICO_ 01.01.08 FERIAS 3.248,61 

1.383,67 

Í 
3.248,61 

01.01.11 ADICIONAL NOTURNO 	 IANALTTICO 1.383,67 

01.02 BENEFICIOS 	 SINTÉTICO 11.747,26 11.747,26 

01.02.01 VALE TRANSPORTE ANALÍTICO 2.422,62 2.422,62 

01.62110-2 	VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO 3.045,00 3.045,00 

01.02.05 	CONVENIOS 	 ANALÍTICO 	35,03 35,03 

'01:6-2.06 VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO 	4.250,00 4.250,00 

OUTROS BENEFICIOS 01 02. 99 ANALÍTICO 1.994,61 1.994,61 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SINTÉTICO- 8.662,91 8.662,91 

01.03.03 ANALÍTICO FGTS 8.662,91 8.662,91 

02 MATERIAL DE CONSUMO SINTÉTICO 103,53 103,53 

02.04 SINTÉTICO MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 103,53 103,53 

02.04.03 UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 	ANALÍTICO 103,53 103,53  
04 SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 !SINTÉTICO 
04.04 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS SINTÉTICO 
04.04.02 SERVIÇOS DE OUTROS PROFISSIONAIS DA SAL/DE 	ANALÍTICO 
08 LOCAÇÃO 	 SINTÉTICO 
08.01 LOCAÇÃO SINTÉTICO 
08.01.03 	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS ANALÍTICO 
09 DESPESAS DIVERSAS SINTÉTICO 
09.04 OUTRAS DESPESAS SINTÉTICO  
09.04.99 ANALÍTICO OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 

ANALÍTICO COTA PATRONAL INSS 24.256,25 24.256,25 

ANALÍTICO 	1.212,81 COTA PATRONAL PIS 1.212,81 

ANALÍTICO 
ANALÍTICO 
SINTÉTICO 

- 	24.256,25 (-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 24.256,25 

1.212,81 (-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) - 	1.212,81 

TOTAL 141.794,93 141.794,93*  

,er V.11110 

RG 33. 713. 764-2 

Ernani Pereira da Cunha 
Gerente Regional  

RC:  8,229.242.5 
CPF: 01 662.458-00 

Página 5 de 17 



Ø CEJAM  
P.A. 2014-0.321.805-2 

Dimensionamento de Recursos Humanos 

AMA CAPÃO REDONDO 

Categoria Profissional/Cargo Quantidade Necessária Existente de SMS Quantidade a contratar 

Auxiliar Técnico Administrativo (36h) 3 3 
Enfermeiro (36h) 3 3 
Enfermeiro (36h) - noturno 1 1 
Enfermeiro (405) 1 1 
Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) 5 5 
Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) - noturno 4 4 

17 17 

Analoeli.4 Comes de I-  arvalho 

, 

Ernani Pereira da Cunha 
Gerente Regional 

Re, tale /42-S 
CPF:101 ,,62.458.00 
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CONTA 	IDESCRIÇÃO 

01 	 PESSOAL E REFLEXO 

01.01 	 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 

01.01.01 	SALÁRIOS 

01.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 

-0101.63 	GRATIFICAÇÃO 

01.-0-1.07 	132  SALÁRIO 	  

.01.01.08 
	

FERIAS 

01.02 	 BENEFICIOS 

01.02.01 	VALE TRANSPORTE 

01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 

CONVENIOS 

01.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 

01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS 

01.03 	 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

01.03.03 	FGTS 

02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 

04 	 SERVIÇOS DE TERCEIROS 

04.01 	 SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 

04.01.04 	VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA 

04.01.05 	LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM 

04.04 	 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

04.04.01 	SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

04.04.02 	
!
SERVIÇOS DE OUTROS PROFISSIONAIS DA SAÚDE 

09 	 DESPESAS DIVERSAS 

09.04 	 OUTRAS DESPESAS 

09.04.99 	OUTRAS -DESPESAS DIVERSAS 

COTA PATRONAL INSS 

COTA PATRONAL PIS 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 

TOTAL 

Classe 

SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

'ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

SINTÉTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

ANALÍTICO 

SINTÉTICO 

01.02.05 

02 	 MATERIAL DE CONSUMO 

02.04 	 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 

MAIN 

''PAa TO/  

Página 7 de 17 

CEJAM 
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

AMA JARDIM CAPELA  

Wes  1 	Mk  2 	 Mês 3 	 Mês 4 

ago-24 

234.484,62 

206.972,63 

150.588,63 

set-24 out-24 nov-24 
- 

TOTAL 

- - - 234.484,62 1 
_ 

- - - 206.972,63 _ 
- - - 150.588,63 

6.621,72 - - 6.621,72 

27.586,82 - - 27.586,82 

16.631,45 _ - - 16.631,45 
5.544,01 

12.727,96 

2.051,62 

2.003,40 

59,56 

5.862,00 

2.751,38 

14.784,03 

14.784,03 

- - 5.544,01 

- - 12.727,96 

- - - 2.051,62- 

- - - 2.003,40 

59,56i 

5.862,00 

- - - 

- - - 

- - - 2.751,38 
- - - 14.784,03 

- - - 14.784,03 

142,92 	 - - - 142,92 1 

142,92 	 - 142,92'  

142,92 	 - - - 142,92 

- _ - - 

- _ - - - 

41.394,53 

2.069,73 

- - - 41.394,53 

- 

- 

- - 2.069,73 

41.394,53 - - - 	41.394,53 

2.069,73 

234.627,54 

- - - 	2.069,73 

- 234.627,54_,  

' 	• 
AndideliA flome, de CI drvallto

, 
 

Ernani Nreirada Cunha 
Gerente 

RG: 9229.242-5 
CM 101 965.4513.00 



CEJAM 
P.A. 2014-0.321.805-2 

Dimensionamento de Recursos Humanos 
AMA JARDIM CAPELA 

Categoria Profissional/Cargo Quantidade Necessária Existente de SMS Quantidade a contratar 

Auxiliar Técnico Administrativo (36h) 4 4 

Enfermeiro (36h) 3 3 

Médico Plantonista Clinico UPA (12h) 6 6 

Médico Plantonista Pediatra UPA (12h) 6 6 

Técnico/Auxiliar de Enfermagem 136h) 4 4 

Técnico/Auxiliar de Farmácia (36h) 1 1 

24 - 24 

arvAlllo 

Ernani Pereira da Cunha 
Gerente Regional 

RGi 5229/42-5 
CPF:101 662.499.00 

cF,JAA, 

-  medicos  P1 + AMA 22h e tenda da Dengue-  ago-2024 - rev03.xlsb 	 Página 8 de 17 



CONTA DESCRIÇÃO C 

01 PESSOAL E REFLEXO SI 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL SI 

01.01.01 SALÁRIOS A 

01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE A 

01.01.03 GRATIFICAÇÃO A 

01.01.07 139 SALÁRIO A 

01.01.08 FÉRIAS A 

01.02-  , 
01.02.01 

BENEFICIOS SI 

¡VALE TRANSPORTE A 

01.02.02 IVALE REFEIÇÃO A 

.01702.05 CONVENIOS A 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO A 

01.02.99 OUTROS BENEFICIOS A 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SI 

01.03.03 FGTS A 

!02 MATERIAL DE CONSUMO SI 

02.04 — MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS SI 

02.04.03 UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR A 

04 SERVIÇOS DE TERCEIROS SI 

04.01 SERVIÇOS TERCEIRIZADOS SI 

04.01.04 VIGILANCIA / PORTARIA / SEGURANÇA A 

04.01.05 LIMPEZA PREDIAL! JARDINAGEM A 

04.04 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS SI 

104.04.01 SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO A 

!04.04.02 SERVIÇOS DE OUTROS PROFISSIONAIS DA SAÚDE A 

08 LOCAÇÃO SI 

08.01 LOCAÇÃO SI 

08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS A 

09 DESPESAS DIVERSAS SI 

09.04 OUTRAS DESPESAS SI 

09.04,99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS A 

COTA PATRONAL INSS A 

COTA PATRONAL PIS A 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) A 

(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) A 

TOTAL SI 

Mês 1 	 Mes 2 
	

Mês 3 
	

Mês 4 

NTÉTICO 

NTÉTICO 

NALITICO 

NALITICO 

NALITICO 

234.484,62 

206.972,63 
L 	- - 234.484,62 

- - - 206.972,63 

150.588,63 - - - 150.588,63 

6.621,72 - - - 6.621,72 

27.586,82 - - - 27.586,82 

NALITICO 16.631,45 - - - 16.631,45 
NALÍTICO 

NTÉTICO 

NALÍTICO 

NALÍTICO 

NALÍTICO 

5.544,01 - - - 5.544,01 

12.727,96 - - - 12.727,96 

2.051,62 - - - 2.051,62 
2.003,40 - - - 2.003,40 

59,56 - - - 59,56 
NALITICO 5.862,00 - - 5.862,00 
NALITICO 

NTÉTICO 

NALÍTICO 

2.751,38 - - _ 2.751,38 
14.784,03 - - 14.784,03 

14.784,03 - - 14.784,03 

NTÉTICO 142,92 - - 142,92 
NTÉTICO 142,92 - - - 142,92 

NALÍTICO 142,92 - - 142,92 

NTÉTICO - - - 

NTÉTICO - - - - 

NALÍTICO _ - - - - 

NALÍTICO - - - - . 

NTÉTICO - - - - 

NALITICO 

VAL(TICO 

- - - - - 

- - _ 

NTÉTICO - - - 1 - 

NTÉTICO - - - 

\JALÍTICO - - - _ - 

NTÉTICO - - - - - 

NTÉTICO - - - - - 

VALÍTICO - - - - - 

NALÍTICO 41.394,53 - - - 41.394,53 

NALÍTICO 2.069,73 - - 2.069,73 

VALÍTICO 

\IAL(TICO 

NTÉTICO 

- 	41.394,53 - - 41.394,53 

2.069,73 - - - 2.069,73 

234.627,54 - - 234.627,54  

0 CEJAM  
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

AMA PARQUE FERNANDA 

,I.• t Arv,1111 

Ernani Pereira,. C.d. 
Gerente Regional 

RG: 8225.242-5 
CM 101 ei62.450.00 
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CEJAM 
P.A. 2014-0.321.805-2 

Dimensionamento de Recursos Humanos 

AMA PARQUE FERNANDA 

Categoria Profissional/Cargo Quantidade Necessária Existente de SMS Quantidade a contratar 

Auxiliar Técnico Administrativo (36h) 4 4 
Enfermeiro (36h) 3 3 
Médico Plantonista Clinico UPA (12h) 6 6 
Médico Plantonista Pediatra UPA (12h) 6 6 
Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) 4 4 
Técnico/Auxiliar de Farmácia (36h) 1 1 

24 24 

Anaro,lisl 	de I-  arvalho 

Ernani Pereira da Cunha 
Gerente Regional 

KG. ti.229.242.5 
CPF. 1,11 L02.458.00 
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Mk 1 	 M'k Mês3 	 MA, A. .  

109 	 DESPESAS DIVERSAS    SINTÉTICO 
109.04 	 OUTRAS DESPESAS 	 SINTÉTICO 
109.04.99 	OUTRAS DESPESAS DIVERSAS 	 ANALÍTICO 

COTA PATRONAL INSS 	 ANALÍTICO 	59.708,04 

COTA PATRONAL PIS 	 ANALÍTICO 	2.985,40 

(-) COTA PATRONAL INSS ( ISENCAO) 	,ANALÍTICO 	59.708,04 

(-) COTA PATRONAL  PIS ( ISENCAO) 	!ANALÍTICO 
TOTAL 	 SINTÉTICO 

01.02.05 	CONVENIOS 	 ;ANALÍTICO 
i• 
101.02.06 	VALE ALIMENTAÇÃO 	 IANALÍTICO 
!01.02.99 	OUTROS BENEFICIOS   ANALÍTICO 
i 01,03 	 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 	 SINTÉTICO 
f01.03.03 —  FGTS 	 ANALÍTICO 
,02 	 MATERIAL DE CONSUMO 	 SINTÉTICO 
02.04 	 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS   SINTÉTICO „,—... 

,02.04.03 	UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR  	ANALÍTICO 
04 	 SERVIÇOS DE TERCEIROS 	 SINTÉTICO 

L04.04 	 SERVI ÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 	SINTÉTICO 
04.04.02 	SERVI ÇOS DE OUTROS PROFISSIONAIS DA SAÚDE 	ANALÍTICO _...... 

[98 	 LOCAÇÃO 	 SINTÉTICO _ 
08.01 	 LOCAÇÃO   SINTÉTICO 

I 08.01.03 	LOO-A-06bE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 	ANALÍTICO  

01.01.08 	FERIAS 	 ANALÍTICO 
h- I01.01.11 	ADICIONAL NOTURNO 	 ANALÍTICO 
, 01.02 	 BENEFICIOS   SINTÉTICO 		21.202,07  

i- 
'01.02.01- 	VALE TRANSPORTE 	 ANALÍTICO 	2.422,62  
!01.02.02 	VALE REFEIÇÃO 	 ANALÍTICO 	7.620,20 ..  

CONTA 	DESCRI ÇÃO 	 Classe 

k,i. - 	PESSOAL E REFLEXO 	 SINTÉTICO 01.01-- 	REMUNERAÇÃO DE PESSOAL   SINTÉTICO 
i01.01.01 	SALÁRIOS 	 ANALÍTICO ,- 
101.01.02 	ADICIONAL INSALUBRIDADE 	 ANALÍTICO 	 
01.01.03 	GRATIFICAÇÃO 	 ANALÍTICO 
01.01.07 	132  SALÁRIO 	 ANALÍTICO 

2.985,40 

341.250,12 

ago-24 

341.066,41 

298.540,21 

229.138,48 

8.512,66-r-

23.227,42 

23.990,04  

7.996,68  

5.674,93 

86,20 

7.536,00 

3.537,05 

21.324,13 

21.324,13 

183,71 

183,71 

183,71 

set-24 out-24 	nov-24 

59.708,04 

2.985,40 

59.708,04 

2.985,40 

341.250,12 

TOTAL 
341.066,41 

298.540,21 

229.138,48 

8.512,66-

23.227,42 - 

23.990,04-

7.996,68 

5.674,93 

21.202,07 

2.422,62 

7.620,20 

86,20 

7.536,00 

3.537,05 

21.324,13 

21.324,13 

183,71 

183,71 

183,71 

CLIAM 
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 
AMA PARQUE NOVO SANTO AMARO  

• 
Andint,i4 Golnes lie 

Ernani Pereira da Cunha 
Gerente Regional  

RC::  8.229_242-5 
CPF Ill 96245840  
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Ø CEJAM  
P.A. 2014-0.321.805-2 

Dimensionamento de Recursos Humanos 

AMA PARQUE NOVO SANTO AMARO 

Categoria Profissional/Cargo Quantidade Necessária Existente de SMS 
Quantidade a 

 
contratar 

Auxiliar Técnico Administrativo (36h) - noturno 3 3 
Enfermeiro (36h) 1 1 
Enfermeiro (36h) - noturno 

1 3 3 
Enfermeiro (40h) 1 1 
Médico Plantonista Clinico (12h) - noturno 7 7 
Médico Plantonista Clinico. (12h) 7 7 
Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) 5 5 
Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) - noturno 4 4 

31 31 

60111,, de tared!, 

Ernani Pereira 6a Cunha 
Gerente Regional 

KG. 6.229.242-5  
CPR.  mi 1,62.458.00 

tc#74:4 
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DESCRIÇÃO 	 Classe 

PESSOAL E REFLEXO 	 SINTÉTICO 

REMUNERAÇÃO DE PESSOAL   SINTÉTICO 

SALÁRIOS 	 ANALÍTICO 

ADICIONAL INSALUBRIDADE 	 ANALÍTICO 

GRATIFICAÇÃO 	 ANALÍTICO 

132  132  SALÁRIO 	 'ANALÍTICO 

FERIAS 	 ANALÍTICO 

ADICIONAL NOTURNO 	 (ANALÍTICO 

BENEFICIOS   !SINTÉTICO 

VALE TRANSPORTE 	 ANALÍTICO 

VALE REFEIÇÃO 	 ANALÍTICO 

CONVENIOS 	 ANALÍTICO 

VALE ALIMENTAÇÃO 	 ANALÍTICO 

OUTROS BENEFICIOS 	 ANALÍTICO 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 	  SINTÉTICO 

FGTS 	 ANALÍTICO 

MATERIAL DE CONSUMO 	 SINTÉTICO 

MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 	 SINTÉTICO 

UNIFORMES E ROUPARIA HOSPITALAR 	  ANALÍTICO 

SERVIÇOS DE TERCEIROS   SINTÉTICO 

SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 	SINTÉTICO 

SERVIÇOS DE OUTROS PROFISSIONAIS DA SAÚDE 	 ANALÍTICO 

LOCAÇÃO   SINTÉTICO 

LOCAÇÃO 	 SINTÉTICO 

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS 	 ANALÍTICO 

DESPESAS DIVERSAS 	 SINTÉTICO 

OUTRAS DESPESAS 	SINTÉTICO 

OUTRAS DESPESAS DIVERSAS  	 ANALÍTICO 

COTA PATRONAL INSS 	 ANALÍTICO 

COTA PATRONAL PIS  	 ANALÍTICO 

(-) COTA PATRONAL INSS (ISENCAO) 	 ANALÍTICO 

(-I COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) 	 ANALÍTICO 

TOTAL 	 SINTÉTICO 

ago-24 
	

set-24 

257.661,64 ' 

227.107,69 

169.419,83 

6.091,93 

18.944,78 

17.981,99 

9.326,88 

5.342,28 

14.570,05 

2.246,00 

4.335,10 

64,78 

5.393,00 

2.531,17 

15.983,90 

15.983,90 

131,44 

131,44 

131,44 

45.421,54 

2.271,08  

45.421,54 

2.271,08 

257.793,08 

TOTAL 

257.661,64 ! 

227.107,69 1 

169.419,83 

6.091,93 I 

18.944,78 1 

17.981,99 

9.326,88 

5.342,28 

14.570,05 

2.246,00 

4.335,10 

64,78 

5.393,00 

2.531,17 . 

15.983,90 

15.983,90 

131,44 

131,44 

131,44 

45.421,54 

2.271,08 

45.421,54_ 

2.271,08 

257.793,08'1  

!CONTA 

roi 
101.01 
[01.01.01 
[01.01.02 
[01.01 03 

(01.01.07 

101.01.08 

'01.01.11 
- 

101.02 

1'01.02.01-

101.02.02 

[01.02.05 

01.02.06 

1,91.02.99 
01.03 

101.03.03_ 

102 

[02.04 "- 

1

_02.04.03 

.04 

r04.04 

,04.04.02 

08 

I08.01 

08.01.03 

09 

,09.04 

09.04.99 

out-24 	nov-24 

Ø COMA 
Mtse 

CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 

PA JARDIM MACEDÔNIA 

Més2 	 Me,s R 	 MPG  4 

AmtmeliA Goole% d C rvnIllo 
, 

, 
- 

Ernani Pereira da Cunha 
Gerente RegiOnal 

RE. 8229.242-5 
CPF: 121.662.458..011  
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Ø CEJAM  
P.A. 2014-0.321.805-2 

Dimensionamento de Recursos Humanos 

PA JARDIM MACEDÔNIA 

Categoria Profissional/Cargo Quantidade Necessária Existente de SMS Quantidade a contratar 

Auxiliar Técnico Administrativo (36h) 1 1 

Auxiliar Técnico Administrativo (36h) - noturno 2 2 

Enfermeiro (36h) 2 2 

Enfermeiro (36h) - noturno 2 2 

Médico Plantonista Hospitalar Clinico (12h) - noturno 7 7 

Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) 5 5 

Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) - noturno 3 3 

22 - 22 

arvalfit, 

Ernani Pereira tla Cunha  
Gerente  Regional 

Rs: 8.229.242-5 
CPF:101.662.450.00  
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CEJAM 
CG R006/2015 (Jardim Angela/Capão Redondo) 

Plano de Custeio e Investimento 
UPA JARDIM ANGELA 

DESCRIÇÃO Classe 

Mês  1 

ago-24 

Mes 2  

set-24  

Wes  3 

out-24 

Més 4  

nov-24 — TOTAL CONTA 

01 	 PESSOAL E REFLEXO SINTÉTICO 136.616,99 136.616,99 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL ,SINTÉTICO 115.190,93 115.190,93 
-61.01.01 SALÁRIOS IANALÍTICO 96.037,24 96.037,24 

—01.01.02 ADICIONAL INSALUBRIDADE , ANALfTICO 4.518,40 4.518,40  

01.01.07 132  SALÁRIO ANALÍTICO 9.256,40 9.256,40 

01.01.08  FÉRIAS .ANALITICO 3.085,47 3.085,47 

01.01.11  ADICIONAL NOTURNO 'ANALÍTICO 2.293,42 2.293,42 

01.02 BENEFICIOS lSIN-rtrico 13.198,17 13.198,17 
01.02.01 VALE TRANSPORTE ANALÍTICO 2.422,62 2.422,62- 

01.02.02 VALE REFEIÇÃO ANALÍTICO 4.865,00 4.865,00 

01.02.05 CONVENIOS ANALÍTICO 33,27 33,27 

01.02.06 VALE ALIMENTAÇÃO ANALÍTICO 4.000,00 4.000,00 

01.02.99 OUTROS BENEFICIOS ANALÍTICO 1.877,28 1.877,28 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES SINTÉTICO 8.227,89 8.227,89 

01.03.03 FGTS ANALÍTICO 8.227,89 8.227,89 
02 ;SINTÉTICO MATERIAL DE CONSUMO 97,44 97,44 

02.04 SINTÉTICO 97,44 MATERIAIS DE CONSUMO - OUTROS 97,44 
02.04.03  ANALÍTICO 97,44 UNIFORM  ES E ROUPARIA HOSPITALAR 97,44  

04 SERVIÇOS DE TERCEIROS •SINTÉTICO 

04.04 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS SINTÉTICO 

04.04.02 SERVIÇOS DE OUTROS PROFISSIONAIS DA SAÚDE ANALÍTICO 

08 LOCAÇÃO SINTÉTICO 

08.01 LOCAÇÃO SINTÉTICO 

08.01.03 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS ADMINISTRATIVOS ANALÍTICO 

09 DESPESAS DIVERSAS ,SINTÉTICO 

09.04 OUTRAS DESPESAS SINTÉTICO 

09.04,99 OUTRAS DESPESAS DIVERSAS ANALÍTICO 

COTA PATRONAL INSS ANALÍTICO 23.038,19 

- 
23.038,19-- 

COTA PATRONAL PIS ANALÍTICO 1.151,9-11 1.151,91- 

(-) COTA PATRONALINSS (ISENCAO) ANALÍTICO 	- 23.038,19 23.038,19- 
(-) COTA PATRONAL PIS (ISENCAO) ANALÍTICO 	- 1.151,91 1.151,91- 
TOTAL SINTÉTICO 136.714,43 136.714,43  

Carvalho  

Emig  Pereira da Cunha 
Gerente Regional 

RG. 8229.242-5 
CPF. 101 652.458.00 

i02 
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Ø  CEJAM  
P.A. 2014-0.321.805-2 

Dimensionamento de Recursos Humanos 

UPA JARDIM ANGELA 

Categoria Profissional/Cargo Edital Funcionários Públicos A contratar 

Auxiliar Técnico Administrativo (36h) - noturno 3 3 

Enfermeiro (36h) 1 1 

Enfermeiro (36h) - noturno 2 2 

Enfermeiro (40h) 1 1 

Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) 5 5 

Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) - noturno 4 4 

16 - 16 

Aodid.diA 64,111
.
e., 	drvallto 

Pereira tit Cunha  
Gerente  Regional  

te.  V429242-5 
CPC. 101 66L458•00  



CEJAM 
P.A. 2014-0.321.805-2 

Tabela Salarial, Encargos, Benefícios e Provisionamento 
Mês de referência:  ago-23 

Categoria Profissional/Cargo -8 
-is  1 
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s  .2  
1 

g-, - 

TOTAL GERAL 

Auxiliar Tecnico Administrativo (36h) 2.147,96 282,40 - - - 194,43 117,33 250,00 - - 0,79 6,09 - 277,68 72,91 218,73 3.568,32 
Auxiliar Técnico Administrativo (36h) -noturno 2.147,96 282,40 - - 114,56 572,79 249,42 117,33 250,00 - - 1,01 6,09 455,00 277,68 93,53 280,59 4.848,36 
Enfermeiro (36h) 10.613,83 282,40 - - - .. 871,70 117,33 250,00 - - 3,52 6,09 - - 326,89 980,66 13.452,42 
Enfermeiro (36h) - noturno 10.613,83 282,40 - - 566,07 2.830,35 1.143,41 117,33 250,00 - - 4,62 6,09 455,00 - 428,78 1.286,34 17.984,23 
Enfermeiro (40h) 11.793,19 282,40 - .. 966,05 117,33 250,00 - - 3,91 6,09 770,00 - 362,27 1.086,80 15.638,04 
Médico Plantonista Clinico UPA (121,) 1.606,51 56,48 - 481,95 - - 171,60 23,47 50,00 - - 0,69 1,22 35,00 - 64,35 193,04 2.684,31 
Medico Plantonista Clinico (125)- noturno 1.606,51 56,48 - 353,43 85,68 428,40 202,44 23,47 50,00 - - 0,82 1,22 35,00 - 75,92 227,75 3.147,11 
Médico Plantonista Clinico. (12h) 1.606,51 56,48 - 353,43 - - 161,31 23,47 50,00 - - 0,65 1,22 35,00 - 60,49 181,48 2.530,04 
Médico Plantonista Hospitalar Clinico (12h) - noturno 1.921,77 56,48 - 576,53 102,49 512,47 253,58 23,47 50,00 - - 1,03 1,22 35,00 - 196,52 285,28 4.015,84 
Medico Plantonista Pediatra UPA (12h) 1.606,51 56,48 - 481,95 - - 171,60 23,47 50,00 - - 0,69 1,22 35,00 - 64,35 193,04 2.684,31 
Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) 3.832,41 282,40 - - - 329,18 117,33 250,00 - - 1,33 6,09 - 176,62 123,44 370,33 5.489,14 
Técnico/Auxiliar de Enfermagem (36h) -noturno 3.832,41 282,40 - - 204,40 1.021,98 427,29 117,33 250,00 - - 1,73 6,09 455,00 176,62 160,24 480,71 _7.416,18 
Técnico/Auxiliar de Farmácia (36h) 	

- 
2.869,02 282,40 - .. - - 252,-1-1 117,33 250,00 - - 1,02 6,09 - 234,42 9454 283,63 4.390,56 

AnAnteliA bowies de  ‘Carvalho  
Ernani Pereira da Cunha 

Gerente Regional 
RG: 8,229242.5 

CPP  lot  662.458-00 
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